
 

 

 

 

 

拝啓 

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、突然なお知らせですが、弊校は諸般の事情により今秋閉校することになりま

した。それに伴い学科教習及び技能教習は令和 7 年 8 月 12 日（火）をもちまして終

了することになります。 

在籍中の皆様の教習期限までに学科教習及び技能教習を終了させるようにしてく

ださい。尚、仮免許証の適性試験及び学科試験は令和 7 年 7 月 28 日（月）で終了い

たします。 

 

この閉校に伴い、令和 7 年 5 月から下記の 3 点が変更となりますのでご注意くだ

さい。 
 

・日曜日は全週休校となります。 
 

・土曜日の営業時間は全週 10：00～13：50 となります。 
 

・送迎バスの運行はＡルート[JR 千里丘駅コース]・Ｂルート[阪急南茨木駅コース] 

のみとなり、Ｃルート[阪急山田駅・樫切山コース]及びＤルート[JR 岸辺駅・五月 

が丘コース]の運行が廃止となります。 

 

在籍中の皆様には大変ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。 

令和 7 年 8 月 12 日までは学科教習及び技能教習は実施いたしますが、教習期限ま

でに教習を終えることをお願いいたします。 

 

令和 7 年 5 月から土曜日及び日曜日の営業時間及び送迎バスの運行等が変更とな

りますので、教習や通学でご都合が悪い在籍者の方は、受付にご相談ください。 
 

敬具 

 

閉校のお知らせ 


